
ZARZĄDZENIE NR PM-A9..�.11 Ą g 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

. t Q, f'j \ �V \ w W l 9 uz dnia ......................... ............................ . 

w sprawie zmiany zarządzenia nr PM-401/19 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 7 marca 2019 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 

Na podstawie § 3 uchwały nr 11/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 
8156 z późn. zmianami), art. 5a ust. 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-401/19 Prezydenta Miasta 
Gliwice z dnia 7 marca 2019 r., polegającej na wprowadzeniu w wykazie punktów 
konsultacyjnych nowych godzin otwarcia Biblioforum przy ul. Lipowej 1 
(CH Forum): pn.-sob. 9.00-20.00. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Rzecznik Prasowy Prezydenta 
Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje Sekretarz Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p en�iasta 

Frankiewicz 

Sekretarz Miasta 
Natalirn�upa 

Andtei�S/ŃSKI RADCA�NY
17. StE. 2019 

https://9.00-20.00

	PM-1052-19

